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Vorsitzende des SPD-Ortsvereins

1904

1906

1908

1909

1911

1914

1920

1926

1945

1966

1971

1972

1973

Vorsitzender

Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender

Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Gottlob Grof}

Friedrich Lang

Christian Lang
Karl Trankle

Wilhelm Hirschmann

Karl Trankle.
Wilhelm Hirschmannn

nicht bek.
Karl Lang

Karl Trankle
Wilhelm Hirschmannn

Karl Bohler
Karl Trankle

Friedrich Essig

Horst Oberst

Fritz Zuck
Horst Oberst

Helmut Vogel
Erich Bauer

Helmut Vogel
Helmut Essig



1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzende
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzende
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzende
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzende

Vorsitzende

Vorsitzende
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzende
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Helmut Vogel
Walter Hlawatsch

Ingelore Stippa
Willy Knoll

Ingelore Stippa
Frank Murray
Walter Hlawatsch

Ingelore Stippa
Helmut Vogel
Walter Hlawatsch

Ingelore Stippa
Willy Knoll
Karl Filsinger

Ingelore Stippa
Willy Knoll
Karl Filsinger

Ingelore Stippa

Ingelore Stippa

Ingelore Stippa
Waldemar Schmidt
Jurgen Grabarz

Ingelore Stippa
Waldemar Schmidt
Manfred Schiller

Jurgen Grabarz
Lothar Hausel

Jurgen Grabarz
Waldemar Schmidt
Gunther Schmidt



1988

1990

1992

1994

1996

1998

2000

2002

2003

2004

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzender

Vorsitzender
stv. Vorsitzende
stv. Vorsitzender

Vorsitzende
stv. Vorsitzender

Vorsitzende
stv. Vorsitzende

Eckhard Bohler
Dieter KanR

Eckhard Bohler
Manfred Meister
Dieter KanR

Eckhard Bohler
Manfred Meister

Waldemar Schmidt
Manfred Meister

Waldemar Schmidt
Manfred Meister

Manfred Meister
Dieter Ehlert

Manfred Meister
Dieter Ehlert

Jurgen Dohler
llse Kak
Dieter Ehlert

lise KaRk
Dieter Ehlert

llse Kan
Susanne Herden

Benningen



