

Vorsitzende des SPD-Ortsvereins

1904	Vorsitzender	Gottlob Groß
1906	Vorsitzender	Friedrich Lang
1908	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Christian Lang Karl Tränkle
1909	Vorsitzender	Wilhelm Hirschmann
1911	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Karl Tränkle. Wilhelm Hirschmannn
1914	Vorsitzender stv. Vorsitzender	nicht bek. Karl Lang
1920	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Karl Tränkle Wilhelm Hirschmannn
1926	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Karl Böhler Karl Tränkle
1945	Vorsitzender	Friedrich Essig
1966	Vorsitzender	Horst Oberst
1971	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Fritz Zuck Horst Oberst
1972	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Helmut Vogel Erich Bauer
1973	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Helmut Vogel Helmut Essig

1975	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Helmut Vogel Walter Hlawatsch
1976	Vorsitzende stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Willy Knoll
1977	Vorsitzender stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Frank Murray Walter Hlawatsch
1978	Vorsitzender stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Helmut Vogel Walter Hlawatsch
1979	Vorsitzende stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Willy Knoll Karl Filsinger
1980	Vorsitzende stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Willy Knoll Karl Filsinger
1981	Vorsitzende	Ingelore Stippa
1982	Vorsitzende	Ingelore Stippa
1983	Vorsitzende stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Waldemar Schmidt Jürgen Grabarz
1984	Vorsitzende stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Ingelore Stippa Waldemar Schmidt Manfred Schüller
1985	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Jürgen Grabarz Lothar Häusel
1986	Vorsitzender stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Jürgen Grabarz Waldemar Schmidt Günther Schmidt

1988	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Eckhard Böhler Dieter Käß
1990	Vorsitzender stv. Vorsitzender stv. Vorsitzender	Eckhard Böhler Manfred Meister Dieter Käß
1992	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Eckhard Böhler Manfred Meister
1994	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Waldemar Schmidt Manfred Meister
1996	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Waldemar Schmidt Manfred Meister
1998	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Manfred Meister Dieter Ehlert
2000	Vorsitzender stv. Vorsitzender	Manfred Meister Dieter Ehlert
2002	Vorsitzender stv. Vorsitzende stv. Vorsitzender	Jürgen Döhler Ilse Käß Dieter Ehlert
2003	Vorsitzende stv. Vorsitzender	llse Käß Dieter Ehlert
2004	Vorsitzende stv. Vorsitzende	llse Käß Susanne Herden

